SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO FINAL (SUB JUDICE)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

     Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s) citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice) do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do

Estado do Piauí – Edital nº 01/2023 – Cargo Soldado BM.

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2023

 CARGO: BOMBEIRO - SOLDADO BM / FEMININO

Inscrição Nome CPF Nota Final

Ampla Concorrência

Nº(s) do(s) Processo(s)

184681 DANÚBIA ALVES PESSOA  (sub judice) ***.738.693-** 65 0850231-51.2024.8.18.0140

183621 EDIVANE ALVES DE PAULA  (sub judice) ***.214.273-** 75,5 0850591-83.2024.8.18.0140

183645 GARLANNA NATHALY VERAS MACHADO  (sub judice) ***.900.573-** 71 0764894-29.2024.8.18.0000

182334 IARA DOS SANTOS SILVA   (sub judice) ***.137.763-** 68,5 0850230-66.2024.8.18.0140

182697 ISADORA VIANA PINTO  (sub judice) ***.165.223-** 68 0850231-51.2024.8.18.0140

185174 ISOLDA YARA TORRES SILVA  (sub judice) ***.733.113-** 72,5 0764421-43.2024.8.18.0000

182330 JESSICA LANGE LEAL DA ROCHA  (sub judice) ***.142.143-** 66,5 0809365-34.2024.8.18.0032

182147 LAYANE DE MESQUITA PEREIRA  (sub judice) ***.411.913-** 73 0809166-79.2024.8.18.0032

185443 LUANE MARIA ABREU ARAUJO LUZ  (sub judice) ***.286.193-** 74 0849971-71.2024.8.18.0140

181891 MARAZILDA LUZIA CARVALHO MARTINS  (sub judice) ***.808.973-** 68,5 0764421-43.2024.8.18.0000

183743 MARIA JULIANA SARAH MIRANDA SANTOS  (sub judice) ***.220.653-** 62 0802590-09.2024.8.18.0080

182690 TAMARA DE JESUS DA CONCEIÇÃO VASCONCELOS  (sub judice***.271.713-** 71 0764421-43.2024.8.18.0000

185271 VANESSA ALVES DAS CHAGAS  (sub judice) ***.715.403-** 70,5 0809167-94.2024.8.18.0032

Inscrição Nome CPF Nota Final

Vagas reservadas a candidatos negros e/ou pardos - Lei Estadual nº 7626/2021

Nº(s) do(s) Processo(s)

186898 GIELDA MARIA DA COSTA   (sub judice) ***.424.343-** 69 0809461-49.2024.8.18.0032

14Total de Inscrições:

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 1 de 1